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& REFPUBLIKA E SHQIPERISE
Son, ﬁgﬁ MINISTRIA E SHENDETESISE

¥ 10N DHE MBROJTJES SOCIALE

INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK

Nr. Prot. Tirané, mé . 2018

Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik(www.app.gov.al)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK
Adresa Rruga “Aleksandér Moisiu”nr.80, Tirané.
Tel/Fax +35542374756, Fax.+35542370058
E-mail ishp@shendetesia.gov.al

Faqja né€ Internet www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e hapur — Prokurim me mjete elektronike-
mallra.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “ Blerje kite dhe reagente e materiale per teknikat
Taq man dhe Cobas Amplikor”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-49390-02-20-2018

5. Fondi limit 8 056 500(tetémilion e pesedhjete e gjashtemije e peseqind) leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 4 muaj d uke filluar nga nénshkrimi
1 kontratés por jo me voné se 31.12.2018

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19.03.2018 ora 11.00
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje : 19.03.2018 ora 11.00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI
I AUTORIZUAR PREJ T1IJ

ALBANA AHMETI

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al
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